

**Mini-stadion de fotbal pe terenul Liceului Teoretic
Ioan Voda , mun. Cahul.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 132/06/2022
amenajare teren mini fotbal**

Valoarea de deviz 549 000,158 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 132/06/2022:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	17,802	64,84	1 154,282
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,433	64,84	287,436
3.	7129020012800	Pavator	h-om	54,080	64,84	3 506,547
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,543	64,84	1 267,168
5.	7212030022700	Sudor	h-om	28,790	64,84	1 866,744
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,760	64,84	373,478
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	966,333	64,84	62 657,031
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	290,722	64,84	18 850,414
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,202	64,84	3 838,658
10.	9312040019600	Sapator	h-om	15,774	64,84	1 022,786
		Total manopera				94 824,544

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	387,973	3,97	1 541,417
2.	14111222017520 1	Piatra sparta fractie 40-70mm	m3	75,900	550,00	41 745,000
3.	14111222017520 2	Piatra sparta fractie 20-40mm	m3	60,720	550,00	33 396,000
4.	14111222017520 3	Piatra sparta fractie 5-20mm	m3	30,360	550,00	16 698,000
5.	14111222017520 4	Savura din granit	m3	37,950	585,00	22 200,750
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,024	125,00	3,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,936	125,00	117,000
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	36,300	125,00	4 537,500
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	11,097	42,00	466,074
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,502	5,00	27,510
11.	2010237318750	Distantieri	buc	10,389	0,60	6,233
12.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	6,000	450,00	2 700,000
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,052	27,50	56,430
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	20,888	50,00	1 044,400
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	25,200	45,00	1 134,000
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,600	36,00	21,600
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	329,680	2,35	774,748
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,500	2,35	17,625
19.	26631021000001 5	Beton C15(M200)	m3	5,368	1 800,00	9 662,400
20.	2663102100001	Beton clasa...C15 (M200)	m3	4,056	1 800,00	7 300,800

21.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	104,520	132,00	13 796,640
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm A-I d6mm	kg	70,992	19,50	1 384,344
23.	273411380320027	capac plastic 80x80	buc	42,000	7,00	294,000
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,693	22,50	15,592
25.	277527630988601	Confectii metalice inglobate in beton stilp 80x80x3 Ltotal=159.6ml, 42 buc	kg	1 137,950	21,00	23 896,950
26.	277527630988602	Confectii metalice inglobate in beton stilp 40x40x2 Ltotal=312.0ml,	kg	726,960	21,00	15 266,160
27.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel (plasa rabita 45x45x3mm)	m2	360,000	50,00	18 000,000
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	28,015	48,00	1 344,720
29.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	24,000	1,20	28,800
30.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,000	0,80	19,200
31.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	24,000	0,30	7,200
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	45,100	1,80	81,180
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,600	22,00	145,200
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,154	22,00	25,388
35.	4100126202818	Apa	m3	21,120	22,00	464,640
Total materiale de construcții						218 220,501

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	88,704	80,00	7 096,320
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	44,352	80,00	3 548,160
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,059	780,00	1 606,020
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,240	580,00	5 359,200
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,525	780,00	1 189,500
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,096	25,00	77,400
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,290	345,00	445,050
Total utilaje de construcții						19 321,650

Total	lei	332 366,695
CASM	24 %	22 757,891
Transpot mater	10 %	21 822,050
Chelt de regie	14,5 %	54 657,262
Beneficiul	6 %	25 896,234
TVA	20 %	91 500,026

Total deviz:

Digitally signed by Ghenov Ivan
Date: 2022.07.29 10:02:45 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



549 000,158

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Mini-stadion de fotbal pe terenul Liceului Teoretic Ioan Voda , mun. Cahul.

Investitor IP Liceul teoretic Ioan Voda mun. Cahul.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 132/06/2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare (stadion de mini fotbal.)				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			944,05
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	780,00	944,05
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			243,34
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	780,00	243,34
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 419,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	64,84	585,51
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	22,00	22,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	580,00	812,00
4	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			174,42
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	64,84	154,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	64,84	19,45
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 50mm	m3			248,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	64,84	58,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	125,00	137,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fractie 40-70mm, grosimea 10cm compactat)	m3			749,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	141112220175201	Piatra sparta fractie 40-70mm	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fractie 20-40mm, grosimea 8 cm compactat)	m3			749,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	141112220175202	Piatra sparta fractie 20-40mm	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fractie 5-20mm, grosimea 4 cm compactat)	m3			749,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	141112220175203	Piatra sparta fractie 5-20mm	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
9	TsC54B	Strat de fundatie din savura de granit	m3			789,54

1	2	3	4	5	6	7
		(grosimea 5 cm compactat)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	64,19
	141112220175204	Savura din granit	m3	1,1500	585,00	672,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			255,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,84	9,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	64,84	33,72
	2663102100001	Beton clasa...C15 (M200)	m3		1 800,00	70,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,35	7,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	125,00	1,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,00	0,13
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	132,00	132,66
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			77,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	64,84	77,16
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C15 (M200)	m3			2 225,68
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	64,84	223,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	25,94
	266310210000015	Beton C15(M200)	m3	1,0250	1 800,00	1 872,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,00	2,23
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	345,00	86,25
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilp din teava profilata 80x80x3 -42 buc, H=3.8m, Ltotal-159.6ml , capac plastic 80x80-42buc)	kg			35,19
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,84	0,65
	273411380320027	capac plastic 80x80	buc		7,00	0,26
	277527630988601	Confectii metalice inglobate in beton stilp 80x80x3 Ltotal=159.6ml, 42 buc	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	48,00	0,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,97	0,06
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilp din teava profilata 40x40x2 , Ltotal-312.0ml ,)	kg			34,93
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,84	0,65
	277527630988602	Confectii metalice inglobate in beton stilp 40x40x2 Ltotal=312.0ml,	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	48,00	0,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,97	0,06
15	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 496,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	64,84	641,90
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	50,00	560,00
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	5,9500	42,00	249,91
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	27,50	30,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	5,00	14,75

1	2	3	4	5	6	7
16	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere A-I d6, Ltotal=312ml	kg			24,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	64,84	4,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm A-I d6mm	kg	1,0250	19,50	19,99
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,60	0,09
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	22,50	0,23
17	CL19B	Grilaje metalice gata confecționate: din panouri formate din împletitură sau țesătură din sirmă de oțel, inclusiv elementele metalice de susținere și fixare (montanți, rame, bratari, etc) plasa răbită 45x45x3mm	m2			178,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,7000	64,84	110,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	64,84	1,62
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu împletitură sau țesătură metalică din sirmă de oțel (plasa răbită 45x45x3mm)	m2	1,0000	50,00	50,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0500	48,00	2,40
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0800	1,80	0,14
	2430126103294	Vopsea miniu de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	45,00	3,15
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	3,97	3,97
18	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din oțel, teava prof. 40x40x2, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi	m2			583,07
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	64,84	12,32
	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	0,9600	64,84	62,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	64,84	11,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	64,84	24,64
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	450,00	450,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874125881227	Saiba plătă M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	36,00	3,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,1150	48,00	5,52
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,2300	1,80	0,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,35	2,94
	1421102200496	Nisip sortat nepalăt de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	125,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	22,00	0,02

APROBAT:

Intocmit
Cretu Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Digitally signed by Ghenov Ivan
Date: 2022.07.29 10:02:26 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Mini-stadion de fotbal pe terenul Liceului Teoretic
Ioan Voda, mun. Cahul.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 132/06/2022
amenajare teren mini fotbal**

Valoarea de deviz 549 000,158 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare (stadion de mini fotbal.)				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,260	944,05 0,00	1 189,500 0,000
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	6,600	243,34 0,00	1 606,020 0,000
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	6,600	1 419,51 585,51	9 368,734 3 864,334
4	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	6,600	174,42 174,42	1 151,169 1 151,169
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 50mm	m3	33,000	248,46 58,36	8 199,048 1 925,748
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fractie 40-70mm, grosimea 10cm compactat)	m3	66,000	749,29 64,19	49 453,246 4 236,646

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fractie 20-40mm, grosimea 8 cm compactat)	m3	52,800	749,29 64,19	39 562,596 3 389,316
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fractie 5-20mm, grosimea 4 cm compactat)	m3	26,400	749,29 64,19	19 781,298 1 694,658
9	TsC54B	Strat de fundatie din savura de granit (grosimea 5 cm compactat)	m3	33,000	789,54 64,19	26 054,873 2 118,323
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	104,000	255,01 43,44	26 520,967 4 518,051
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	6,240	77,16 77,16	481,502 481,502
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C15 (M200)	m3	5,160	2 225,68 249,63	11 484,490 1 288,112
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilp din teava profilata 80x80x3 -42 buc, H=3.8m, Ltotal-159.6ml , capac plastic 80x80-42buc)	kg	1 137,950	35,19 13,62	40 043,151 15 494,879
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilp din teava profilata 40x40x2 , Ltotal-312.0ml ,)	kg	726,960	34,93 13,62	25 393,035 9 898,604
15	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale	t	1,865	1 496,81 641,90	2 791,555 1 197,141

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate din profile usoare, executate manual				
16	CC01E	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere A-I d6, Ltotal=312ml	kg	69,260	24,65 4,34	1 707,092 300,923
17	CL19B	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) plasa rabita 45x45x3mm	m2	360,000	178,00 118,33	64 080,000 42 599,880
18	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel , teava prof. 40x40x2 , inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi	m2	6,000	583,07 110,88	3 498,419 665,258
		<i>Total</i>	lei			332 366,695
		Total Lucrari de amenanjare (stadion de mini fotbal.) Inclusiv salariu				332 366,695 94 824,544

		Total	lei	332 366,695
		CASM	24 %	22 757,891
		Transpot mater	10 %	21 822,050
		Chelt de regie	14,5 %	54 657,262
		Beneficiul	6 %	25 896,234
		TVA	20 %	91 500,026
		Total deviz: Inclusiv salariu		549 000,158 94 824,544

Digitally signed by Ghenov Ivan
Date: 2022.07.29 10:02:02 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)